

SANAYİ'DE ENERJİ VERİMLİLİĞİ VE OTOMASYON İŞ GEZİSİ

Şirket ismi: AFE Airfilter Europe GmbH

Website: <https://airfilter-europe.com/>

Branş: Systems engineering (Sistem Mühendisi)

Ürünler: tesisat tekniği; Basınçlı hava ve diğer teknik gazların işlenmesi için ürün ve çözümlerin üretimi ve dağıtımı.

İstenilen iş ortaklarının alanları: Servis, kurulum / montaj, planlama / mimari, proje geliştirme, satış ve yan sanayi.

Hedef kitle: Kompresörler ve basınçlı hava alanında üreticiler (OEMler), bakım ve teknik ticaret alanında distribütörler perakendeciler, bayiler ve servis şirketleri ve ticari acentalar.

Şirket ismi: ExTox Gasmess-Systeme GmbH

Website: <https://www.extox.de/en/>

Branş: Ölçüm/ kontrol cihazları, biyogaz, biyokütle ve biyoyakıtlar

Ürünler: Biyogaz analizi, iş güvenliği için sızıntı izleme

İstenilen iş ortaklarının alanları: Tesis işletmesi, üretim, kurulum/ montaj, planlama/mimari ve satış

Hedef kitle: Satış alanında işbirliği ortağı- ihtiyaç duyulan profil: biyogaz alanında bağımsız satıcı, Servis alanında işbirliği ortağı- ihtiyaç duyulan profil: portföyünü genişletmekle ilgilenen servis sağlayıcı ve biyogaz tesisi üreticisi- ihtiyaç duyulan profil: bireysel olarak oluşturulan biyogaz analizleri ile ilgilenen

Şirket ismi: MSF-Vathauer Antriebstechnik GmbH & Co KG

Website: <http://www.msf-technik.de/en/>

Branş: Tesis teknolojisi, sürücüler/ motorlar ve ısı geri kazanımı

Ürünler: Endüstriyel uygulamalar için enerji geri kazanım sistemleri, hizmet geliştirme (ürün üretimi dahil hizmet geliştirme), gıda endüstrisi için enerji tasarruflu paslanmaz çelik sürücüler.

İstenilen iş ortaklarının alanları: Tesis işletme, imalat, proje geliştirme ve satış.

Hedef kitle: Paslanmaz çelik sürücüler için satış temsilci, müşteriye özel gelişmeler için yapılan iş modelleri için satış temsilcisi.



SANAYİ'DE ENERJİ VERİMLİLİĞİ VE OTOMASYON İŞ GEZİSİ

Şirket ismi: CTG CaseTec Gesellschaft UG (haftungsbeschränkt)

Website: <http://www.casetecgroup.com/>

Branş: Bina verimliliği

Ürünler: önemli ölçüde azaltılmış son derece yenilikçi ekolojik cam cepheler mesela CO2 değerlerinden. Şirket ayrıca modüler bir yapı olarak konut inşaatı sunmaktadır. Pencere ve kapılar da dahil olmak üzere hırsızlığa karşı korumadan kurşun direncine kadar her şeyi kapsayan cam cephe teknolojisi için dünya çapında anahtar teslim fabrikaların ticareti ve dağıtımı.

İstenilen iş ortaklarının alanları: Cephe inşaat şirketleri, planlamacılar/ mimarlar, genel yükleniciler ve yatırımcılar

Hedef kitle: Yerel ortak ve satış ortaklığı ile işbirliği

Şirket ismi: Fahrenheit GmbH

Website: <https://fahrenheit.cool/en/>

Branş: Adsorbsiyonlu Soğutma Sistemleri

Ürünler: Fahrenheit'in adsorbsiyonlu soğutma teknolojisi, binaları, makineleri, işlemleri ve bilgisayarları soğutmak için kullanılan soğuk su üretmek için aşırı veya kullanılmayan ısı potansiyeli (su bazlı) kullanır.

Şirket ismi: KÜBLER GmbH

Website: <https://www.kuebler-hallenheizungen.de/en/>

Branş: Bina verimliliği, endüstriyel ve ticari verimlilik

Ürünler: Enerji tasarruflu salon ısıtma, enerji tasarruflu salon ısıtma sistemleri esas olarak endüstriyel müşteriler ve depo operatörleri (depo / lojistik şirketleri) tarafından kullanılır.

İstenilen iş ortaklarının alanları:

Hedef kitle: Sanayiye odaklanan sıhhi tesisat/ ısıtma/ soğutma şirketleri

Şirket ismi: SunOyster Systems GmbH

Website: <https://www.sunoyster.com/>

Branş: Güneş/ solar termal ve hibrit sistemleri

Ürünler: "SunOyster", güneş radyasyonunun en iyi şekilde kullanıldığı konsantre bir güneş enerjisi teknolojisidir. Aynı zamanda ısı ve elektrik üretir. Buna ek olarak, sistem termal soğutucular yardımıyla üretilen ısıyı soğuğa dönüştürebilir. Bu şekilde SunOyster tüm bina enerji ihtiyacını karşılayabilir.

Hedef kitle: Sanayi, satış ortakları/ enerji tedarikçileri ve turizm, otel, apartman kompleksleri



SANAYİ'DE ENERJİ VERİMLİLİĞİ VE OTOMASYON İŞ GEZİSİ

Şirket ismi: THERMICON GmbH

Website: <https://www.thermicon.de/>

Branş: Tesis teknolojisi, enerji depolama, enerji dağıtımı, ısıtma/havalandırma/klima, ölçüm/ kontrol cihazları, ısı geri kazanımı, fotovoltaik, jeotermal enerji

İstenilen iş ortaklarının alanları: İmalat, kurulum/ montaj, planlama/ mimari, proje geliştirme ve satış

